
ZARZĄDZENIE Nr 44/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 13 marca 2006r. 

w sprawie ustalenia wykazu informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie informacji niejawnych /Dz. U. z 2005r. 
Nr 196, poz. 1631/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz spraw, które w Urzędzie Miasta Szczecinek stanowią informacje niejawne zakwalifikowane, 

jako stanowiące tajemnicę służbową oznaczoną klauzulą „poufne” i „zastrzeżone” określone w załączniku. 

§ 2. Traci moc: 
1) zarządzenie Nr 8/2000 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 20 marca 2000r. w sprawie wykazu informacji 

niejawnych stanowiących tajemnicę służbową, 
2) zarządzenie Nr 5/02 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 lutego 2002r. w sprawie  zmiany zarządzenia 

ustalającego wykaz informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 
 



załącznik do zarządzenia Nr44 /06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 13 marca 2006r. 

 
 
 
Wykaz informacji niejawnych stanowiących tajemnice służbową: 
 
 
I. Informacje niejawne oznaczone klauzulą „poufne”:  

1. Plan obrony cywilnej miasta Szczecinek. 
2. Plan operacyjnego funkcjonowania miasta Szczecinek na czas zagrożenia bezpieczeństwa  Państwa i wojny. 
3.  Ankiety bezpieczeństwa osobowego. 

 
II. Informacje niejawne oznaczone klauzulą „zastrzeżone”: 

1. Dokumenty dotyczące stałych i doraźnych dyżurów. 
2. Przygotowanie miejsc pracy w okresie zagrożenia. 
3. Dokumentacja akcji kurierskiej. 
4. Kontrola realizacji przedsięwzięć obronnych. 
5. Dokumenty dotyczące spraw osobowych pracowników Urzędu Miasta i dyrektorów miejskich jednostek 

organizacyjnych. 
6. Dane dotyczące wynagrodzeń pracowników, o których mowa w pkt. 5, z wyjątkiem  pracowników z wyboru 

i powołania. 
7. Plany kontroli. 
8. Ewidencja dowodów osobistych wydawanych przez Burmistrza Miasta. 
9. Plan ochrony budynku Urzędu Miasta. 


